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ROAMING

DE DATOS

0,
ROAMING DE DATOS PMVP IVA 16% TOTAL A PAGAR
usD usD usD
MB 0,00817 0,00131 0,00948
PMVP IVA 169 TOTAL A PAGAR
ROAMING DE DATOS 6% () G FECHA DE
Bs. Bs. Bs. MARCAJE
MB 1,43506 0,22961 1,66467 09/25

El precio del MB en Roaming se fija de acuerdo al precio vigente en USD. El precio del MB es unico, independientemente del pais
donde te registras.

En la modalidad pospago los precios en Bolivares (Bs.) del MB y del minuto de llamadas de voz entrantes se cobran de acuerdo al
Tipo de Cambio de Referencia publicado por el Banco Central de Venezuela, con fecha valor del 29 de septiembre de 2025 para la
factura emitida el 01 de octubre de 2025.

En la modalidad prepago los precios en Bolivares (Bs.) del MB y del minuto de llamadas de voz entrantes se descuentan del saldo
en Roaming en USD.

En Roaming los mensajes de texto entrantes no se cobran.

E»D Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

TOTALA

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIs IVA 16% USD PAIZ/IQLJ;D P'::P 'w; :.6% pAB(:AR :::QA?E
Afghanistan 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Albania 1,25000 0,20000 1,45000 219,56250 35,13000 254,69250 09/25
American Samoa 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Andorra 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Angola 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Anguilla 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Antigua & Barbuda 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Arabia Saudita 0,50000 0,08000 0,58000 87,82500 14,05200 101,87700 09/25
Argelia 2,50000 0,40000 2,90000 439,12500 70,26000 509,38500 09/25
Argentina 0,50000 0,08000 0,58000 87,82500 14,05200 101,87700 09/25
Armenia 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Aruba 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Ascension 3,50000 0,56000 4,06000 614,77500 98,36400 713,13900 09/25
Australia 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Austria 1,00000 0,16000 1,16000 175,65000 28,10400 203,75400 09/25
Azerbaijan 1,00000 0,16000 1,16000 175,65000 28,10400 203,75400 09/25
Bahamas 0,75000 0,12000 0,87000 131,73750 21,07800 152,81550 09/25
Bahrain 1,50000 0,24000 1,74000 263,47500 42,15600 305,63100 09/25

Bangladesh 0,25000 0,04000 0,29000 43,91250 7,02600 50,93850 09/25
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Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIS

Barbados
Belarus
Belgica

Belize

Benin
Bermuda
Bhutan

Bolivia

Bosnia & Herzegovina
Botswana
Brazil

British Virgin Is
Brunei
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi

Cambodia
Cameroon
Canada

Cape Verde
Cayman Islands
Cellular Satellite
Central African Rep
Chad

Chile

China

Colombia
Comoros

Congo

Cook Islands
Costa Rica

Cote Divoire
Croatia

Cuba

Cyprus

Czech Republic
Denmark

Diego Garcia
Djibouti
Dominica
Dominican Republic
East Timor
Ecuador

Egypt

El Salvador

Emiratos Arabes Unidos

0,75000
1,25000
1,50000
1,00000
1,00000
0,25000
0,50000
0,75000
1,25000
1,00000
0,25000
0,75000
0,25000
1,25000
2,50000
1,75000

0,50000
1,00000
0,25000
1,00000
0,75000
27,25000
1,75000
1,75000
0,25000
0,75000
0,25000
1,75000
1,75000
2,50000
0,50000
1,25000
1,50000
2,50000
0,50000
1,25000
1,25000
3,50000
1,25000
0,75000
0,50000
0,75000
0,75000
0,50000
0,75000
0,50000

IVA 16% USD

0,12000
0,20000
0,24000
0,16000
0,16000
0,04000
0,08000
0,12000
0,20000
0,16000
0,04000
0,12000
0,04000
0,20000
0,40000
0,28000

0,08000
0,16000
0,04000
0,16000
0,12000
4,36000
0,28000
0,28000
0,04000
0,12000
0,04000
0,28000
0,28000
0,40000
0,08000
0,20000
0,24000
0,40000
0,08000
0,20000
0,20000
0,56000
0,20000
0,12000
0,08000
0,12000
0,12000
0,08000
0,12000
0,08000

TOTALA
PAGAR USD

0,87000
1,45000
1,74000
1,16000
1,16000
0,29000
0,58000
0,87000
1,45000
1,16000
0,29000
0,87000
0,29000
1,45000
2,90000
2,03000

0,58000
1,16000
0,29000
1,16000
0,87000
31,61000
2,03000
2,03000
0,29000
0,87000
0,29000
2,03000
2,03000
2,90000
0,58000
1,45000
1,74000
2,90000
0,58000
1,45000
1,45000
4,06000
1,45000
0,87000
0,58000
0,87000
0,87000
0,58000
0,87000
0,58000

PMVP
Bs.

131,73750
219,56250
263,47500
175,65000
175,65000

43,91250

87,82500
131,73750
219,56250
175,65000

43,91250
131,73750

43,91250
219,56250
439,12500
307,38750

87,82500
175,65000
43,91250
175,65000
131,73750
4.786,46250
307,38750
307,38750
43,91250
131,73750
43,91250
307,38750
307,38750
439,12500
87,82500
219,56250
263,47500
439,12500
87,82500
219,56250
219,56250
614,77500
219,56250
131,73750
87,82500
131,73750
131,73750
87,82500
131,73750
87,82500

IVA 16%
Bs.

21,07800
35,13000
42,15600
28,10400
28,10400
7,02600
14,05200
21,07800
35,13000
28,10400
7,02600
21,07800
7,02600
35,13000
70,26000
49,18200
14,05200
28,10400
7,02600
28,10400
21,07800
765,83400
49,18200
49,18200
7,02600
21,07800
7,02600
49,18200
49,18200
70,26000
14,05200
35,13000
42,15600
70,26000
14,05200
35,13000
35,13000
98,36400
35,13000
21,07800
14,05200
21,07800
21,07800
14,05200
21,07800
14,05200

TOTALA
PAGAR
Bs.

152,81550
254,69250
305,63100
203,75400
203,75400
50,93850
101,87700
152,81550
254,69250
203,75400
50,93850
152,81550
50,93850
254,69250
509,38500
356,56950
101,87700
203,75400
50,93850
203,75400
152,81550
5.552,29650
356,56950
356,56950
50,93850
152,81550
50,93850
356,56950
356,56950
509,38500
101,87700
254,69250
305,63100
509,38500
101,87700
254,69250
254,69250
713,13900
254,69250
152,81550
101,87700
152,81550
152,81550
101,87700
152,81550
101,87700

FECHA DE
MARCAIJE

09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
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Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIS

Eritrea
Espaiia
Estonia
Ethiopia
Falkland Islands
Faroe Islands
Fiji

Finland
Francia
French Antilles
French Guiana
French Polynesia
Gabon
Gambia
Georgia
Germany
Ghana
Gibraltar
Greece
Greenland
Grenada
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinea
Guinea Bissau
Guinea Ecuatorial
Guyana

Haiti
Honduras
Hong Kong
Hungary
Iceland

India
Indonesia
Iran

Iraq

Ireland

Israel

Italia

Jamaica
Japan

Jordan
Kazakhstan
Kenya

Kiribati

Korea (North)
Korea (South)
Kosovo
Kuwait

0,75000
2,50000
3,50000
0,75000
3,50000
1,00000
1,25000
1,25000
1,25000
1,00000
1,25000
1,00000
1,25000
1,75000
1,00000
1,25000
1,00000
1,75000
0,50000
1,25000
0,75000
1,00000
0,25000
0,75000
1,75000
1,75000
1,75000
0,75000
1,00000
0,75000
0,25000
0,50000
0,25000
0,25000
0,50000
1,25000
0,75000
1,00000
0,75000
1,75000
0,75000
0,50000
0,75000
0,75000
1,00000
3,50000
3,50000
0,25000
1,25000
0,50000

IVA 16% USD

0,12000
0,40000
0,56000
0,12000
0,56000
0,16000
0,20000
0,20000
0,20000
0,16000
0,20000
0,16000
0,20000
0,28000
0,16000
0,20000
0,16000
0,28000
0,08000
0,20000
0,12000
0,16000
0,04000
0,12000
0,28000
0,28000
0,28000
0,12000
0,16000
0,12000
0,04000
0,08000
0,04000
0,04000
0,08000
0,20000
0,12000
0,16000
0,12000
0,28000
0,12000
0,08000
0,12000
0,12000
0,16000
0,56000
0,56000
0,04000
0,20000
0,08000

TOTALA
PAGAR USD

0,87000
2,90000
4,06000
0,87000
4,06000
1,16000
1,45000
1,45000
1,45000
1,16000
1,45000
1,16000
1,45000
2,03000
1,16000
1,45000
1,16000
2,03000
0,58000
1,45000
0,87000
1,16000
0,29000
0,87000
2,03000
2,03000
2,03000
0,87000
1,16000
0,87000
0,29000
0,58000
0,29000
0,29000
0,58000
1,45000
0,87000
1,16000
0,87000
2,03000
0,87000
0,58000
0,87000
0,87000
1,16000
4,06000
4,06000
0,29000
1,45000
0,58000

PMVP
Bs.

131,73750
439,12500
614,77500
131,73750
614,77500
175,65000
219,56250
219,56250
219,56250
175,65000
219,56250
175,65000
219,56250
307,38750
175,65000
219,56250
175,65000
307,38750

87,82500
219,56250
131,73750
175,65000

43,91250
131,73750
307,38750
307,38750
307,38750
131,73750
175,65000
131,73750

43,91250

87,82500

43,91250

43,91250

87,82500
219,56250
131,73750
175,65000
131,73750
307,38750
131,73750

87,82500
131,73750
131,73750
175,65000
614,77500
614,77500

43,91250
219,56250

87,82500

IVA 16%
Bs.

21,07800
70,26000
98,36400
21,07800
98,36400
28,10400
35,13000
35,13000
35,13000
28,10400
35,13000
28,10400
35,13000
49,18200
28,10400
35,13000
28,10400
49,18200
14,05200
35,13000
21,07800
28,10400

7,02600
21,07800
49,18200
49,18200
49,18200
21,07800
28,10400
21,07800

7,02600
14,05200

7,02600

7,02600
14,05200
35,13000
21,07800
28,10400
21,07800
49,18200
21,07800
14,05200
21,07800
21,07800
28,10400
98,36400
98,36400

7,02600
35,13000
14,05200

TOTALA
PAGAR
Bs.
152,81550
509,38500
713,13900
152,81550
713,13900
203,75400
254,69250
254,69250
254,69250
203,75400
254,69250
203,75400
254,69250
356,56950
203,75400
254,69250
203,75400
356,56950
101,87700
254,69250
152,81550
203,75400
50,93850
152,81550
356,56950
356,56950
356,56950
152,81550
203,75400
152,81550
50,93850
101,87700
50,93850
50,93850
101,87700
254,69250
152,81550
203,75400
152,81550
356,56950
152,81550
101,87700
152,81550
152,81550
203,75400
713,13900
713,13900
50,93850
254,69250
101,87700

FECHA DE
MARCAIJE

09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
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Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIS

Kyrgyzstan
Laos

Latvia
Lebanon
Lesotho
Liberia

Libia
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macao
Macedonia
Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldives

Mali

Malta
Marshall Islands
Mauritania
Mauritius
Mexico
Micronesia
Moldova
Monaco
Mongolia
Montenegro
Montserrat
Morocco
Mozambique
Myanmar
Namibia
Nauru

Nepal
Netherland Antilles
Netherlands
New Caledonia
New Zealand
Nicaragua
Niger

Nigeria

Niue

Northern Marianas
Norway

Oman
Pakistan

Palau
Palestine
Panama

Papua New Guinea

1,00000
0,50000
2,50000
0,75000
1,75000
1,25000
1,00000
0,50000
3,50000
1,00000
0,50000
1,25000
1,75000
1,25000
0,25000
2,50000
1,00000
1,50000
1,00000
1,75000
0,75000
0,25000
1,75000
1,00000
1,25000
0,25000
1,75000
1,00000
1,75000
1,00000
0,75000
0,50000
3,50000
0,75000
0,75000
1,00000
1,00000
0,25000
1,00000
0,75000
0,50000
3,50000
0,25000
0,75000
0,75000
0,25000
1,25000
0,75000
0,50000
3,50000

IVA 16% USD

0,16000
0,08000
0,40000
0,12000
0,28000
0,20000
0,16000
0,08000
0,56000
0,16000
0,08000
0,20000
0,28000
0,20000
0,04000
0,40000
0,16000
0,24000
0,16000
0,28000
0,12000
0,04000
0,28000
0,16000
0,20000
0,04000
0,28000
0,16000
0,28000
0,16000
0,12000
0,08000
0,56000
0,12000
0,12000
0,16000
0,16000
0,04000
0,16000
0,12000
0,08000
0,56000
0,04000
0,12000
0,12000
0,04000
0,20000
0,12000
0,08000
0,56000

TOTALA
PAGAR USD

1,16000
0,58000
2,90000
0,87000
2,03000
1,45000
1,16000
0,58000
4,06000
1,16000
0,58000
1,45000
2,03000
1,45000
0,29000
2,90000
1,16000
1,74000
1,16000
2,03000
0,87000
0,29000
2,03000
1,16000
1,45000
0,29000
2,03000
1,16000
2,03000
1,16000
0,87000
0,58000
4,06000
0,87000
0,87000
1,16000
1,16000
0,29000
1,16000
0,87000
0,58000
4,06000
0,29000
0,87000
0,87000
0,29000
1,45000
0,87000
0,58000
4,06000

PMVP
Bs.

175,65000

87,82500
439,12500
131,73750
307,38750
219,56250
175,65000

87,82500
614,77500
175,65000

87,82500
219,56250
307,38750
219,56250

43,91250
439,12500
175,65000
263,47500
175,65000
307,38750
131,73750

43,91250
307,38750
175,65000
219,56250

43,91250
307,38750
175,65000
307,38750
175,65000
131,73750

87,82500
614,77500
131,73750
131,73750
175,65000
175,65000

43,91250
175,65000
131,73750

87,82500
614,77500

43,91250
131,73750
131,73750

43,91250
219,56250
131,73750

87,82500
614,77500

IVA 16%
Bs.

28,10400
14,05200
70,26000
21,07800
49,18200
35,13000
28,10400
14,05200
98,36400
28,10400
14,05200
35,13000
49,18200
35,13000

7,02600
70,26000
28,10400
42,15600
28,10400
49,18200
21,07800

7,02600
49,18200
28,10400
35,13000

7,02600
49,18200
28,10400
49,18200
28,10400
21,07800
14,05200
98,36400
21,07800
21,07800
28,10400
28,10400

7,02600
28,10400
21,07800
14,05200
98,36400

7,02600
21,07800
21,07800

7,02600
35,13000
21,07800
14,05200
98,36400

TOTALA
PAGAR
Bs.
203,75400
101,87700
509,38500
152,81550
356,56950
254,69250
203,75400
101,87700
713,13900
203,75400
101,87700
254,69250
356,56950
254,69250
50,93850
509,38500
203,75400
305,63100
203,75400
356,56950
152,81550
50,93850
356,56950
203,75400
254,69250
50,93850
356,56950
203,75400
356,56950
203,75400
152,81550
101,87700
713,13900
152,81550
152,81550
203,75400
203,75400
50,93850
203,75400
152,81550
101,87700
713,13900
50,93850
152,81550
152,81550
50,93850
254,69250
152,81550
101,87700
713,13900

FECHA DE
MARCAIJE

09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
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Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIS

Paraguay

Peru

Philippines
Poland

Portugal

Puerto Rico
Qatar

Reino Unido

Rep Dem Del Congo
Resto Del Mundo
Reunion & Mayotte
Romania

Rusia

Rwanda

San Marino

Sao Tome
Senegal

Serbia

Seychelles

Sierra Leone
Singapore
Slovakia
Slovenia
Solomon Islands
Somalia

South Africa

Sri Lanka

St Helena

St Kitts & Nevis
St Lucia

St Maarten

St Pierre & Miquelon
St Vincent

Sudan

Sudan Del Sur
Suecia

Suiza

Suriname
Swaziland

Syria

Taiwan
Tajikistan
Tanzania
Thailand

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad Y Tobago
Tunisia
Turkmenistan

0,25000
1,00000
0,75000
1,00000
1,75000
0,25000
0,75000
2,50000
1,75000
3,50000
1,75000
2,50000
1,00000
1,00000
1,25000
3,50000
1,25000
1,25000
2,50000
1,25000
0,25000
0,50000
1,50000
3,50000
1,75000
0,75000
0,75000
3,50000
0,75000
0,75000
0,75000
1,25000
0,75000
1,00000
1,00000
1,25000
1,75000
1,00000
0,75000
0,75000
0,50000
1,75000
1,00000
0,25000
1,00000
3,50000
3,50000
0,75000
2,50000
0,75000

IVA 16% USD

0,04000
0,16000
0,12000
0,16000
0,28000
0,04000
0,12000
0,40000
0,28000
0,56000
0,28000
0,40000
0,16000
0,16000
0,20000
0,56000
0,20000
0,20000
0,40000
0,20000
0,04000
0,08000
0,24000
0,56000
0,28000
0,12000
0,12000
0,56000
0,12000
0,12000
0,12000
0,20000
0,12000
0,16000
0,16000
0,20000
0,28000
0,16000
0,12000
0,12000
0,08000
0,28000
0,16000
0,04000
0,16000
0,56000
0,56000
0,12000
0,40000
0,12000

TOTALA
PAGAR USD

0,29000
1,16000
0,87000
1,16000
2,03000
0,29000
0,87000
2,90000
2,03000
4,06000
2,03000
2,90000
1,16000
1,16000
1,45000
4,06000
1,45000
1,45000
2,90000
1,45000
0,29000
0,58000
1,74000
4,06000
2,03000
0,87000
0,87000
4,06000
0,87000
0,87000
0,87000
1,45000
0,87000
1,16000
1,16000
1,45000
2,03000
1,16000
0,87000
0,87000
0,58000
2,03000
1,16000
0,29000
1,16000
4,06000
4,06000
0,87000
2,90000
0,87000

PMVP
Bs.

43,91250
175,65000
131,73750
175,65000
307,38750

43,91250
131,73750
439,12500
307,38750
614,77500
307,38750
439,12500
175,65000
175,65000
219,56250
614,77500
219,56250
219,56250
439,12500
219,56250

43,91250

87,82500
263,47500
614,77500
307,38750
131,73750
131,73750
614,77500
131,73750
131,73750
131,73750
219,56250
131,73750
175,65000
175,65000
219,56250
307,38750
175,65000
131,73750
131,73750

87,82500
307,38750
175,65000

43,91250
175,65000
614,77500
614,77500
131,73750
439,12500
131,73750

IVA 16%
Bs.

7,02600
28,10400
21,07800
28,10400
49,18200

7,02600
21,07800
70,26000
49,18200
98,36400
49,18200
70,26000
28,10400
28,10400
35,13000
98,36400
35,13000
35,13000
70,26000
35,13000

7,02600
14,05200
42,15600
98,36400
49,18200
21,07800
21,07800
98,36400
21,07800
21,07800
21,07800
35,13000
21,07800
28,10400
28,10400
35,13000
49,18200
28,10400
21,07800
21,07800
14,05200
49,18200
28,10400

7,02600
28,10400
98,36400
98,36400
21,07800
70,26000
21,07800

TOTALA
PAGAR
Bs.
50,93850
203,75400
152,81550
203,75400
356,56950
50,93850
152,81550
509,38500
356,56950
713,13900
356,56950
509,38500
203,75400
203,75400
254,69250
713,13900
254,69250
254,69250
509,38500
254,69250
50,93850
101,87700
305,63100
713,13900
356,56950
152,81550
152,81550
713,13900
152,81550
152,81550
152,81550
254,69250
152,81550
203,75400
203,75400
254,69250
356,56950
203,75400
152,81550
152,81550
101,87700
356,56950
203,75400
50,93850
203,75400
713,13900
713,13900
152,81550
509,38500
152,81550

FECHA DE
MARCAIJE

09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25



¥ ¥

¥ ¥

D

Antes de viajar, consulta los precios de Roaming de Datos en los paises disponibles
Los precios del minuto de llamadas de voz entrantes incluyen la porcién de tiempo en aire mas interconexién

MINUTO DE VOZ ENTRANTE SEGUN PAIS

Turks & Caicos
Turquia
Tuvalu

U.S.A. Virgin Islands

Uganda
Ukraine
Uruguay

USA
Uzbekistan
Vanuatu
Vietnam

Wallis & Futuna
Western Samoa
Yemen

Zambia
Zimbabwe

0,75000
1,00000
3,50000
0,25000
1,25000
1,75000
0,75000
0,25000
0,50000
2,50000
2,50000
3,50000
2,50000
0,50000
1,25000
1,25000

IVA 16% USD

0,12000
0,16000
0,56000
0,04000
0,20000
0,28000
0,12000
0,04000
0,08000
0,40000
0,40000
0,56000
0,40000
0,08000
0,20000
0,20000

TOTALA
PAGAR USD

0,87000
1,16000
4,06000
0,29000
1,45000
2,03000
0,87000
0,29000
0,58000
2,90000
2,90000
4,06000
2,90000
0,58000
1,45000
1,45000

PMVP
Bs.

131,73750
175,65000
614,77500

43,91250
219,56250
307,38750
131,73750

43,91250

87,82500
439,12500
439,12500
614,77500
439,12500

87,82500
219,56250
219,56250

IVA 16%
Bs.

21,07800
28,10400
98,36400

7,02600
35,13000
49,18200
21,07800

7,02600
14,05200
70,26000
70,26000
98,36400
70,26000
14,05200
35,13000
35,13000

TOTALA
PAGAR

Bs.
152,81550
203,75400
713,13900

50,93850
254,69250
356,56950
152,81550

50,93850
101,87700
509,38500
509,38500
713,13900
509,38500
101,87700
254,69250
254,69250

FECHA DE
MARCAIJE

09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25
09/25

En Zona Franca y Puerto Libre los precios estan exentos de IVA 16% por lo que el Total a Pagar es el PMVP. Los precios fueron
debidamente notificados a la Comision Nacional de Telecomunicaciones (CONATEL), en cumplimiento de lo establecido en la
Ley Orgénica de Telecomunicaciones. RIF J-30468971-3
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